СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДОЛГОКЫЧИНСКОЕ»
РЕШЕНИЕ
с. Долгокыча
«31»  декабря 2019 года                                                                                   № 26

О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения «Долгокычинское» от 23 июня 2017 года № 17 «О денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления сельского поселения «Долгокычинское»

В соответствии с Постановлением Правительства Забайкальского края от 31 марта 2017 года № 114 «О внесении изменений в Методику расчета нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Забайкальского края от 02 декабря 2016 года № 438», Совет сельского поселения «Долгокычинское»

РЕШИЛ:

1. ст.1 п. 3.2.1 Положения «О денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления сельского поселения «Долгокычинское» изложить в следующей редакции: «установить ежемесячное денежное поощрение в размере 4,1 должностных оклада».
2. Настоящее решение вступает в силу после  его официального опубликования (обнародования).
3.Настоящее решение обнародовать путем его размещения на специально оборудованных стендах сельского поселения «Долгокычинское», разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Оловяннинский район» www.оловян.забайкальскийкрай.рф.

Глава сельского
поселения «Долгокычинское»	Токмакова С.А.